Beauty Salon

Iy

Pricelist

Gezichtsbehandelingen Manicure
Gezichtsbehandeling voor de man 42,00 Luxe verwen manicure 48,00
Quick & Go 29,00 Nagels Lakken 10,00
Reinigende behandeling 39,00 Basis manicure 16,00
Verwen behandeling 49,00 Polish manicure 22,00
Luxe verwenbehandeling 59,00 Manicure met gellak 27,00
Microdermabrasie 55,00 Verwen Manicure 38,00
Kuur van 6 Microdermabrasie Gellak 20,00
behandelingen 300,00

Gellak verwijderen (gratis <3

weken) 10,00
Pedicure Acryl verwijderen 14,00
30 min been + voetmassage 30,00 Paraffine bad voor de handen 12,50
Gellak verwijderen 10,00
Cosmetische pedicure 18,00 Harsen
Medisch pedicure (geen Hele armen 37,50
risicopatienten) 28,00

Epileren 9,00
Verwen pedicure 38,00

Onderarm of bovenarm harsen 20,00
Luxe verwen pedicure 48,00

Rug, borst en buik 45,00
Pedicure met gellak 38,00

Onder- of bovenbenen 22,50
Paraffine pakking 12,50

Bovenlip of kin 7,00
Lokale behandeling 10,00

Rondom het mondgedeelte 12,00
Teennagels lakken (denk aan
slippers!) 8,00 Hele gezicht + eventueel epileren 18,00

Hele benen 40,00
IPL

Oksels 20,00
IPL Rondom het mondgedeelte 40,00

Bikinilijn harsen 18,00
IPL Bovenlip of kin 22,50
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IPL Hele gezicht
IPL Oksels

IPL Hele armen
IPL Onderarmen
IPL Volledige rug

IPL Borst, buik, schouders en
volledige rug

IPL Bikinilijn

IPL Intieme zone (alleen voor
vrouwen)

IPL Onder- of bovenbenen
IPL Hele benen

IPL Intake gesprek

Tanden Whitening

Tanden Whitening

50,00
32,50
70,00
40,00

100,00

175,00

40,00

55,00
100,00
175,00

10,00

75,00

Brazilian wax +
Rug harsen

Borst en buik

Massages

Hotstone lichaamsmassage '60
Pakking van de rug

Reinigende behandeling van de rug
Lichaamsmassage '60
Lichaamsmassage '30

Lichaamsmassage'90

Losse Behandelingen
Wenkbrauwen en wimpers verven

Epileren, wenkbrauwen & wimpers
verven.

Brow styling
Gerstekorrels verwijderen

Spraytan van Marc Inbane try out
voor het gezicht

Epileren, harsen of threading
Wenkbrauwen verven en epileren

Wenkbrauwen of wimpers verven

29,00
25,00

25,00

60,00
40,00
30,00
60,00
35,00

95,00

16,00

24,00
25,00

10,00

5,00
9,00
16,00

9,00
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